Ngày Xuân đem niềm vui đến mọi người!
01:42 15/02/2022
Tác giả: Admin

Những ngày đầu Xuân mới Nhâm Dần 2022, đoàn cán bộ, phóng viên, biên tập viên Tạp

chí Người Làm Báo đã có chuyến thiện nguyện trao hơn 50 suất quà bằng tiền mặt và

các sản phẩm thiết yếu cho các gia đình chính sách, người có công và gia đình khó khăn